
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Devis Harizaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 1250 akti, datë 01.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 28403 prot., datë 
22.09.2016. 

  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 
civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Cane Likoj 

 

I paditur:   Agjencia e Trajtimit të Pronave etj. 

 

Objekti:         Detyrimin e të paditurve të subjektit të shpronësuar 

Ismail, Yzeir, Hyso Harizaj të njohin pronar paditësin 

Cane Likoj mbi pasuritë e ndodhura në Tragjas, 

Orikum, Vlorë... etj. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Devis 

Harizaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Zini Malaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 
me nr. 2266 akti, datë 01.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 28387 prot., datë 

22.09.2016. 
  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi të ankimit civil të 
çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

Ankues:   Klarida Limaj  

 

Kundër:         Vendimit me nr.___, datë 14.07.2016,  i Gjykatës së 

Rrethit Gjyqësor Vlorë 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Zini Malaj 
në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 
 
 

 
 
 
 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Zini Malaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 2266 akti, datë 01.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 28392 prot., datë 
22.09.2016. 
  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 
civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Klarida Limaj etj. 

 

I paditur:   Sanie Basaiti Malaj etj 

 

Objekti:         Kundërshtimin e vendimit nr. 68, datë 17.01.1995 të ish-

KKKP, Bashkia Vlorë në pjesën që krijon mbivendosje 

me shtëpinë dhe truallin pjesë funksionale të kësaj 

shtëpie të palës paditëse, duke anuluar pjesërisht atë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Zini Malaj 
në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së 

Tiranës.  



 
 
 

 
 
 
 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Zini Malaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 2266 akti, datë 01.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 28388 prot., datë 
22.09.2016. 
  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi të ankimit të çështjes 
civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Ankues:   Ardian Kollozi, Eriton Kollozi  

 

Kundër:         Vendimit me nr. 1280, datë 28.06.2016,  i Gjykatës së 

Rrethit Gjyqësor Vlorë 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Zini Malaj 
në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së 

Tiranës.  



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Malo Malaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 
Vlorë me nr. 2266 akti, datë 01.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 28386 prot. 

dhe nr. 28390 prot., datë 22.09.2016. 
  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi të ankimit civil të 
çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

Ankues:   Klarida Limaj  

 

Kundër:         Vendimit me nr.___, datë 14.07.2016,  i Gjykatës së 

Rrethit Gjyqësor Vlorë 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljeve për z. Malo 

Malaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Malo Malaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 2266 akti, datë 01.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 28389 prot., datë 
22.09.2016. 

  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 
civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Klarida Limaj etj. 

 

I paditur:   Malo Malaj etj 

 

Objekti:         Kundërshtimin e vendimit nr. 68, datë 17.01.1995 të ish-

KKKP, Bashkia Vlorë në pjesën që krijon mbivendosje 

me shtëpinë dhe truallin pjesë funksionale të kësaj 

shtëpie të palës paditëse, duke anuluar pjesërisht atë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Malo 

Malaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë së Tiranës.  



 
 
 

 
 
 
 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Zini Malaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 2266 akti, datë 16.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 28396 prot., datë 
22.09.2016. 
  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi të kërkesës ankimore të 
çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Kërkues: Agjencia e Trajtimit të Pronave, përfaqësuar nga 

drejtori i përgjithshëm znj. Sonila Qato  

 

Kundër:         Vendimit me nr.18394 , datë 14.07.2016,  i Gjykatës së 

Rrethit Gjyqësor Vlorë 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Zini Malaj 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së 
Tiranës.  



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Qemal Harizaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 1250 akti, datë 01.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 28401 prot., datë 
22.09.2016. 

  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi ankimi të çështjes 
civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Ankues:   Cane Likoj 

 

Kundër: Vendimit nr. ___, datë 25.05.2016, të Gjykatës së 

Rrethit Gjyqësor Vlorë 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Qemal 

Harizaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë së Tiranës.  



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Xhafer Hasi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 
me nr. 1126 akti, datë 16.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 28399 prot., datë 
22.09.2016. 

  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi ankimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

Ankues:   Artan Mera 

 

Kundër: Vendimit nr. ___, datë 28.07.2016, të Gjykatës së 

Rrethit Gjyqësor Vlorë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Xhafer 

Hasi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Xhafer Hasi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 
me nr. 1126 akti, datë 16.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 28398 prot., datë 
22.09.2016. 

  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

Paditës:   Artan Mera 

 

Të paditur: Xhafer Hasi etj. 

 

Objekti: Lirim dhe dorëzim sendi, një apartament banimi në 

pronësi të paditësit i ndodhur në lagjen “Uji i ftohtë”, 

Vlorë... etj. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Xhafer 

Hasi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  



 
 
 

 
 
 
 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për z. Naxhi 

Cocoli, znj. Nilda Hamzari, z. Skënder Cocoli dhe znj. Florida Cocoli 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 
Gjirokastër me nr. regj. them. 1197, datë 19.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 
28690 prot., datë 23.09.2016. 

  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi të projekt pjesëtimit të 

çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

Paditës:   Vojsava Xhangolli 

 

I paditur:   Naxhi Cocoli etj. 

 

Objekti: Pjesëtim pasurie në bashkëpronësi të një objekti... etj. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Naxhi 

Cocoli, znj. Nilda Hamzari, z. Skënder Cocoli dhe znj. Florida Cocoli në tabelën e shpalljeve 
të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për z. 

Gëzim Fetishaj, z. Beqir Fetishaj dhe znj. Xhemile Fetishaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata Administrative e 
Shkallës së Parë Tiranë me datë 19.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 28662 

prot., nr. 28664 prot. dhe nr. 28666 prot. datë 23.09.2016. 
  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këto shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

Paditës:   Myrshit Vorpsi 

 

I paditur:   Këshilli i Ministrave, Gëzim Fetishaj etj.  

 

Objekt: Ndryshimin e pjesshëm të VKM nr.752, datë 05.09.2013 

“Për shpronësimin për interes publik, të pronarëve të 

pasurive të paluajtshme, pronë private që preken nga 

zbatimi i projektit “Bulevardi Verior dhe rehabilitimi i 

lumit të Lanës, faza I” në Bashkinë e Tiranës... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        13.10.2016, 10:00 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljeve për z. Gëzim 

Fetishaj, z. Beqir Fetishaj dhe znj. Xhemile Fetishaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për z. 

Arqile Ndoni 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 
së Parë Tiranë me datë 21.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 28668 prot., datë 

23.09.2016. 
  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

Paditës:   Arqile Ndoni 

 

I paditur:   Inspektorati i Mbrojtjes së Territorit, Bashkia Tiranë  

 

Objekt: Shfuqizimi i procesverbalit nr. 008320, datë 8.05.2013 

dhe vendim vënie gjobe nr. 0001506, datë 05.06.2013 

 

Data dhe ora e seancës:        25.10.2016, 09:30 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arqile 

Ndoni në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë së Tiranës.  



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë për znj. Natasha Ali 

Metani 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë 

me nr.  28/85/550 (764) regj. them., datë 05.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 
28745 prot., datë 23.09.2016. 

  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për komunikimi ankimi të çështjes civile, që i 
përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Fetije Koka (Korreshi) 

 

I Paditur: Agjencia e Trajtimit të Pronës ose ish-AKKP, Natasha 

Metani etj. 

 

Objekt: 1. Shfuqizimin e vendimit (...) të AKKP 

 2. Shfuqizimin e pjesshëm të vendimit (...) të ish-KKP 

Lushnjë 

 3. Njohjen pronar për sipërfaqen e truallit... etj. 

 4. Konstatimin e pavlefshmërisë absolute të aktit të 

pjesëtimit vullnetar... etj. 

 5. Konstatimin e pavlefshmërisë absolute të kontratës së 

sipërmarrjes... etj. 

 6. Detyrimin e ZVRPP Lushnjë të bëjë ndryshimet 

përkatëse në regjistrin hipotekor 

 7. Marrjen e masës së sigurimit të padisë, duke bllokuar 

veprimet në regjistrin hipotekor... etj. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Natasha 

Ali Metani në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë së Tiranës.  

 

 
 



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për znj. Valbona 

Papa 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. 00663 regj. them., datë 21.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 28744 prot., 

datë 23.09.2016. 
  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

Paditës:   Jorgo Papa 

 

I paditur:   Valbona Papa 

 

Objekt:   Zgjidhje martese 

 

Data dhe ora e seancës:        28.09.2016, 11:30 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Valbona 

Papa në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë së Tiranës.  



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë për z. Rifat Lalo 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë me 

nr. 1805 akti, datë 16.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 28738 prot., datë 
23.09.2016. 

  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 
administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Ashemina Minga 

 

I paditur:   ZVRPP Vlorë, Rifat Lalo etj. 

 

Objekt: Shpalljen si absolutisht të pavlefshëm të vendimit nr. 

2/193, datë 28.09.2011 të KRRT Bashkia Vlorë 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Rifat Lalo 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së 
Tiranës.  



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Administrative Tiranë për 

znj. Marsida Liçi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë me 

nr. extra prot., datë 16.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 28728 prot. dhe nr. 
28729 prot., datë 23.09.2016. 

  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 
gjyqësore në gjykimin e çështjes administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 
 

Paditës:   Marsida Liçi 

 

I paditur: Ministria e Drejtësisë, Drejtoria e Përgjithshme e 

Burgjeve 

 

Objekt: Detyrimin për moslikujdimin e pagave me vlerë 

650.436.50 lekë 

 

Data dhe ora e seancës:        07.10.2016, 10:30 

 
 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Marsida 

Liçi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  
 


